NIVEAU
95
Régulateur de niveau FLS................................... 96
Transmetteur de niveau FLR et FLM...................... 97
Indicateur de niveau magnétique......................... 98
Indicateur de niveau bypass BNA......................... 99
Contacteur de niveau à flotteur..........................100
Détecteur de fuites...........................................100

Agrément : □ Ex i      □ Ex d
Signal de sortie : □ 4-20mA  □ 4-20mA HART  □ potentiomètre 3 fils  □ autre : ___
Renseignements à compléter pour la codification
Franco
360 €
Indicateur de niveau bypass BNA
Transmettez-nous vos anciennes références. Nous savons les reproduire avec la photo
de la plaque signalétique
N
iv
ea
u
99
Indicateur de niveau BYPASS BNA
Corps inox 316L - flotteur en inox 316Ti
Flotteur pour densité comprise entre 870 et 1000 kg/m³
Raccordement par bride DN 20 PN 16 EN 1092-1
Bouchon de purge 1/2"G
Rouleaux magnétiques
Fiche technique : LM 10-01
BNA
INDICATEUR DE NIVEAU
BYPASS BNA
entraxe
en mm
SORTIE
standard contact 1 relais 4-20mA
réf. € réf. € réf. €
800 mm BNA800BNA800 2891,86 BNA8001CBNA8001C 3234,65 BNA800420BNA800420 5299,40
1000 mm BNA1000BNA1000 3040,27 BNA10001CBNA10001C 3383,04 BNA1000420BNA1000420 5299,40
1200 mm BNA1200BNA1200 3188,69 BNA12001CBNA12001C 3531,48 BNA1200420BNA1200420 5634,52
1500 mm BNA1500BNA1500 3411,31 BNA15001CBNA15001C 3754,09 BNA1500420BNA1500420 6137,19
2000 mm BNA2000BNA2000 3782,36 BNA20001CBNA20001C 4125,12 BNA2000420BNA2000420 6687,89
Applications
BYPASS BNA
Franco
360 €
ATEX sur
demande
modèles sur délai
Chambre bypass
Affichage magnétique
Boîtier de raccordement
(seulement avec option
contact magnétique ou
transmetteur de niveau)
SR 2
N
iv
ea
u
100
Contacteur en polypropylène
Position horizontale - Ø extérieur 15 mm - longueur 25 mm (flotteur)
Pression de service max. 1 bar - Température -10°C/+80°C
Masse volumique du fluide : ≥ 800 Kg/m³
IP 65 - sortie câble PVC 30 cm
Pouvoir de coupure : < 50 VAC; 25 VA; 0,5 A ou < 60 VDC; 25 W; 0,5 VA
Fiche technique : LM 30-06
HLS-M
CONTACTEUR DE NIVEAU
À FLOTTEUR
réf. €
KUHLSM11KUHLSM11 282,18
réf. €
KUHLSM12KUHLSM12 94,85
Contacteur en inox 1.4301
Position horizontale - Ø extérieur 17 mm - longueur 47 mm (flotteur)
Pression de service max. 5 bar - Température : -40°C/+120°C
Masse volumique du fluide : ≥ 800 Kg/m³
IP 65 - sortie câble PVC 50 cm ou connecteur mini-DIN
Pouvoir de coupure : < 50 VAC; 25 VA; 0,5 A ou < 75 VDC; 25 W; 0,5 VA
Fiche technique : LM 30-06